
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 1 z 5 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

D/52/2016    Opole, 24.01.2017 r. 

L.dz. DZP: 50/2017   

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: „Kontynuacja zakupu oprogramowania antywirusowego oraz innego oprogramowania 

na 2017 rok”. 

 

Zgodnie z art. 92. ustawy Zamawiający zawiadamia, że dokonano w:  

 

Części nr 1 

pn.: Dostawa Symantec Endpoint Protection – trzysta czterdzieści siedem [ 347 ] licencji, przedłużenie na 

jeden [ 1 ] rok 
 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 3 złożona przez: 

ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor Spółka Jawna 

ul. Gliwicka 7/5 

40-079 Katowice 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – trzydzieści sześć 00/100 [ 36,00 ] 

punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt sześć 00/100 [ 96,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie złożono więcej ofert, tym samym  

nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 2. pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

Części nr 2  

pn.: Dostawa Eset Endpoint Antyvirus NOD 32 Client – dziewięćset osiemdziesiąt jeden [ 981 ] licencji, 

przedłużenie na jeden [ 1 ] rok 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 3 złożona przez: 

ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor Spółka Jawna 

ul. Gliwicka 7/5 

40-079 Katowice 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] 

punktów 

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 2 z 5 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części: 

 

Oferta nr 5: 

CRANN Sp. z o.o.  

w restrukturyzacji 

ul. Solna 1/LU1 

30-527 Kraków  

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści pięć 98/100 [ 45,98 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] punktów 

Łącznie – osiemdziesiąt pięć 98/100 [ 85,98 ] punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy. 

 

Części nr 3  

pn.: Dostawa Kaspersky Endpoint Security For Business Core – dziewięćdziesiąt osiem  

[ 98 ] licencji, przedłużenie na jeden [ 1 ]  rok 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 3 złożona przez: 

ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor Spółka Jawna 

ul. Gliwicka 7/5 

40-079 Katowice 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] 

punktów 

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie złożono więcej ofert, tym samym  

nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 2. pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

Części nr 4  

pn.: Dostawa Avast! Internet Security 2015 – licencja, przedłużenie na jeden [ 1 ] rok 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 3 złożona przez: 

ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor Spółka Jawna 

ul. Gliwicka 7/5 

40-079 Katowice 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 3 z 5 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – trzydzieści dziewięć 00/100 [ 39,00 ] 

punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 [ 99,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie złożono więcej ofert, tym samym  

nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 2. pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

Części nr 5  

pn.: Dostawa ClamXav (dla Mac OS najnowsza wersja) – licencja edukacyjna na jeden 

[ 1 ] rok 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 2 złożona przez: 

ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz Spółka Jawna 

ul. Kośnego 50 

45-372 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – trzydzieści dziewięć 00/100 [ 39,00 ] 

punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 [ 99,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie złożono więcej ofert, tym samym  

nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 2. pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

Części nr 6  

pn.: Dostawa Licencja programu Ontrack EasyRecovery Prof. przedłużenie na jeden  

[ 1 ]   rok 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez: 

RESTOR Spółka Jawna,  

P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz 

ul. Dworkowa 2/107a 

00-784 Warszawa 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] 

punktów 

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 4 z 5 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części: 

 

Oferta nr 3: 

ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor Spółka Jawna 

ul. Gliwicka 7/5 

40-079 Katowice 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – trzydzieści sześć 00/100 [ 36,00 ] 

punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt sześć 00/100 [ 96,00 ] punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy. 

 

Części nr 8  

pn.: Dostawa ABBY Fine Reader 12 Pro OCR Edu 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez: 

RESTOR Spółka Jawna,  

P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz 

ul. Dworkowa 2/107a 

00-784 Warszawa 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] 

punktów 

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części: 

 

Oferta nr 2: 

ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz Spółka Jawna 

ul. Kośnego 50 

45-372 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt sześć 70/100 [ 56,70 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt sześć 70/100 [ 96,70 ] punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 5 z 5 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

Części nr 9  

pn.: Dostawa Origin Standard jedna [ 1 ] licencja edukacyjna 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 4 złożona przez: 

GAMBIT Centrum Oprogramowania i Szkoleń Sp. z o.o. 

Al. Pokoju B/22-24 

31-564 Kraków 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Liczba dni kalendarzowych wykonania przedmiotu zamówienia” – trzydzieści 00/100 [ 30,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt 00/100 [ 90,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w niniejszej części nie złożono więcej ofert, tym samym  

nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 2. pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

 

 

 

KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

 


